SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ DU LỊCH TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THƯ VIỆN

Số:          /QĐ-TV Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Nội quy tiếp công dân của Thư viện tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Quyết định số 0548/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc thành lập Thư viện tỉnh Đắk Lắk trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trên cơ sở hợp nhất Thư viện tỉnh Đắk Lắk và Thư viện tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Quyết định số 0876/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thư viện

tỉnh Đắk Lắk thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 0181/QĐ-SVHTTDL ngày 19/8/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân tại Thư viện

tỉnh Đắk Lắk.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định trước

đây về ban hành Nội quy tiếp công dân của Thư viện tỉnh.

 Điều 3: Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Phó Trưởng phòng phụ trách

Nghiệp vụ, viên chức, người lao động thuộc Thư viện tỉnh Đắk Lắk và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở VHTTDL (để b/c);

- Phó Giám đốc Sở phụ trách (để b/c);

- Ban Giám đốc Thư viện;

- Các phòng: HCTH, NV;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Quảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:02:19+0700
	Đắk Lắk
	Đỗ Đức Quảng<quangdd@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thư viện<thuvien@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!